PAGE

	Избирательная комиссия
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 81/455-7
г. Чебоксары

	[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Суйлав комиссийĕ

ЙЫШᾸНУ

14.11.2024 № 81/455-7

Шупашкар хули

	О формировании Шумерлинской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Шумерлинской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Избирательной комиссии Чувашской Республики от 10 октября 2024 г. № 79/446-7 «О формировании Алатырской, Канашской и Шумерлинской территориальных избирательных комиссий» Избирательная комиссия Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Шумерлинскую территориальную избирательную комиссию, назначив в ее состав:

1) Жирнова Евгения Александровича, 1990 года рождения, имеющего высшее образование, индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии Чувашским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2) Иванову Наталью Вячеславовну, 1981 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Чувашской республиканской общественной организацией «Агентство территориального развития»;
3) Камышева Вячеслава Викторовича, 1957 года рождения, имеющего высшее образование, пенсионера, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике;

4) Краснову Ольгу Вячеславовну, 1981 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, управляющего делами администрации города Шумерля Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

5) Нужнова Александра Вадимовича, 1981 года рождения, имеющего высшее образование, ведущего инженера-технолога Слесарно-сварочного цеха № 4 АО «Шумерлинский завод специализированных автомобилей», предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

6) Пчелякову Наталию Ивановну, 1979 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, главного специалиста-эксперта организационно-правового отдела администрации города Шумерля Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Собранием депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;

7) Саерову Людмилу Сергеевну, 1980 года рождения, имеющую высшее образование, социального координатора филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Чувашской Республике-Чувашии, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

8) Сазонову Светлану Ивановну, 1967 года рождения, имеющую высшее образование, директора МБОУ «СОШ № 6» г. Шумерля Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

9) Суханкину Татьяну Валерьевну, 1982 года рождения, имеющую высшее юридическое образование, главного специалиста-эксперта по правовой работе финансового отдела администрации города Шумерля, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России;

10) Чебутаеву Галину Викторовну, 1980 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста-эксперта отдела информационного обеспечения Избирательной комиссии Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

11) Якушева Владислава Владиславовича, 1985 года рождения, имеющего высшее юридическое образование, физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Чувашской Республики в сети Интернет.
Председатель

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       Г.С. Федоров

Секретарь

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       О.М. Ефимов